
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

VASARAS RAIBUMI
LIETUVĀ

TRĪS DIENU
CEĻOJUMS AR

AUTOBUSU

DATUMI: PĒC VIENOŠANĀS

Lietuva augustā vasarīgi gozējas saules
staros un pārliecinoši veldzējas 

Baltijas jūras spirdzinošajos vējos.
Piedāvājam jūsu kolektīvam trīs 

dienu baudīšanas programmu 
Lietuvā, kura vienmēr uzņem 

sirsnīgi un patiesi. 



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Plkst. 7.00 izbraukšana no Jums ērtas vietas.

VASARAS 
RAIBUMI LIETUVĀ

Dosimies uz Baltijas jūras piekrasti, taču vispirms piestāsim Krusta kalnā, kas ir viens
no iespaidīgākajiem un simboliskākajiem svētceļojumu un reliģiskajiem objektiem
Lietuvā un pat Baltijā.

Krusta kalns ir klāts ar tūkstošiem krustu, rožukroņiem, svētbildēm un citiem
reliģiskiem simboliem. Katrs krusts ir atstāts ar ticību, lūgšanām vai pateicību. Nav
precīzi zināms, kad parādījās pirmais krusts, bet tradīcija sākusies 19. gadsimta vidū
pēc neveiksmīgajiem 1831. un 1863. gada sacelšanās mēģinājumiem pret carisko
Krieviju. Cilvēki šeit izvietoja krustus par kritušajiem, kuru ķermeņi netika atrasti.
Savukārt padomju laikā Krusta kalns kļuva par klusas pretošanās simbolu. Vara
vairākkārt mēģināja kalnu iznīcināt, krustus dedzinot un nolīdzinot, bet cilvēki tos
novietoja atkal. Savukārt pēc neatkarības Krusta kalns kļuva par svētvietu, īpaši pēc
tam, kad 1993. gadā to apmeklēja pāvests Jānis Pāvils II, kurš uzsvēra tā nozīmi kā
cerības un ticības simbolu.

Bezmaksas apskates objekts.



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Tālāk dosimies uz šarmanto kūrortpilsētu
Palangu, lai pabaudītu vasaras
pēcpusdienas noskaņas šajā pilsētā un
nobaudītu tradicionālos cepelīnus. 

Cepelīni ir Lietuvas nacionālais ēdiens, ko
iecienījuši gan vietējie, gan tūristi. Tās ir
lielas, ovālas kartupeļu klimpas, kas
pildītas ar maltu gaļu, biezpienu vai
sēnēm, un parasti pasniegtas ar krējuma
un bekona mērci. Šī ēdiena nosaukums
cēlies no vācu gaisa kuģa cepelīna formas. 

Brīvais laiks Palangas galvenās ieliņas
izstaigāšanai, kā arī pastaigai pa zīmīgo
pilsētas molu. Palangas rats tiem, kuri
vēlas pilsētu redzēt no augšas. 

Vakarā došanās uz Klaipēdu. Iekārtošanās
viesnīcā.  

VASARAS 
RAIBUMI LIETUVĀ



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis.

Dosimies uz prāmi (iekļauts cenā),
lai jau pārceltos uz Kuršu kāpu, uz
kuras tad pavadīsim šo dienu. 

Vispirms pabaudīsim delfīnu dejas
un uzzināsim ko vairāk par šiem
inteliģentajiem dzīvniekiem.
Delfinārijs ir viena no
maģiskākajām vietām Lietuvā, kuru
patiešām apmeklē daudzi valsts
ciemiņi. 

VASARAS 
RAIBUMI LIETUVĀ



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Tāpat viesosimies Jūras
muzejā, kurā ir iespēja izzināt
Baltijas jūras faunu un floru,
kuģniecības vēsturi, kā arī
redzēt dažādas jūras un
saldūdens zivis.

Ieejas biļete uz Delfīnu šovu
un Jūras muzeju: 28 EUR/pers.

Dodoties jau uz Nidu,
piestāsim pie visai dīvaina
meža ieloka, ko mēdz arī
saukt par mirušo mežu.

VASARAS 
RAIBUMI LIETUVĀ



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Dienas otrajā pusē viesošanās Nidā, kas ir neliela, gleznaina kūrortpilsētiņa
unikālā dabas un kultūras reģionā, kas ir UNESCO Pasaules mantojuma sarakstā.
Tā ir daļa no Neringas pašvaldības, un atrodas uz Kuršu zemes strēles. Noteikti
šeit apskatīsim slaveno Parnidžio kāpu, kas ir  52 metrus augsta un kustīga
smilšu kāpa. Tā piedāvā skatu platformu ar brīnišķīgu panorāmu uz Kuršu kāpu
un jūru. Tāpat šajā ciematiņā var apskatīt tradicionālās zvejnieku sētas un
vietējo ļaužu sadzīvi. 

Brīvajā laikā iesakām nobaudīt kādu vietējo zivju ēdienu vai auksto zupu
“šaltibarščiai”. Brīvais laiks. 

Vakarā atgriešanās Klaipēdā. 

VASARAS 
RAIBUMI LIETUVĀ



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis.

Lietuva nav iedomājama bez dzintara stāsta, tādēļ apmeklēsim arī Dzintara
muzeju, kurā glabājas pat tūkstošiem gadu seni sveķu gabaliņi, kurus lepni
saucam par Baltijas dzintariem, kas tik ļoti atgādina sastingušus saules starus.
Redzēsiet gan lielāko dzintara gabalu, kāds jebkad atrasts, gan varēsiet
aplūkot plašu dzintara rotaslietu ekspozīciju. 

Ieejas biļete: 8 EUR/pers.

VASARAS 
RAIBUMI LIETUVĀ



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Uzsāksim pamazām ceļu mājup, taču vispirms piestāsim Saules pilsētā – Šauļos,
kurā var pabaudīt gan vecpilsētas ieliņas un to gaisotni, gan apmeklēt kādu no
pilsētas muzejiem.

Piemēram, šokolādes muzeju un fabriku “Rūta”, kas iepazīstina ar šokolādes
ražošanas vēsturi un piedāvā degustācijas. Pilsētā interesantas apkates vietas ir
arī - Sv. Apustuļu Pētera un Pāvila katedrāle - gotiskā stila katedrāle ar iespēju
uzkāpt tornī, no kura paveras panorāmas skats uz pilsētu.     Kaķu muzejs, kas
patiešām patiks kaķu mīļiem. Brīnišķīgs ir Šauļu bulvāris, kas ir viens no
vecākajiem gājēju bulvāriem Eiropā ar strūklakām un mākslas objektiem. Arī
Saules pulksteņa laukums ie vieta, ko pameklēt pilsētā.

Vēlu vakarā atgriešanās Smiltenē.

VASARAS 
RAIBUMI LIETUVĀ



IZBRAUKŠANAS LAIKS UN VIETA
Plkst. 7.00
no Jums ērtas vietas

Dalībnieku skaits 20-24 25-29 30-34 35-40

Cena vienai personai 285 EUR 260 EUR 240 EUR 220 EUR

2 vietu numuri
 ar visām ērtībām

VASARAS RAIBUMI LIETUVĀ
 3 DIENU CEĻOJUMS AR AUTOBUSU  |   DATUMI: PĒC VIENOŠANĀS

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

Maršruta 
plānošana un
saskaņošana

PAPILDU IZDEVUMI 
personīgie izdevumi 

      (suvenīri, pārējās  ēdienreizes)
ieejas biļetes apskates objektos (cenas
norādītas programmā)

Šī ekskursijas 
programma 

vēl nav rezervēta
 jūsu  kolektīvam.

Lai veiktu rezervāciju 
sazinieties
 ar mums!

LIENE
+371 29125261

liene@travelbiiz.com
www.travelbiiz.com

www.celoarsajutam.lv

Transporta 
pakalpojumi  

Tūrisma klases 
autobuss

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

Divas naktis 
3* viesnīcā 

Klaipēdā

Travel Biiz 
kolektīva saliedēšanas

aktivitātes
Pārbraucienu laikā

Prāmja 
biļetes

Pasažieriem un 
autobusam

Brokastis 
viesnīcā

2x



SIA "IESPĒJU DARBNĪCA" 
PVN Reğ. Nr. LV 44103045556

Rīgas iela 53-601, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101
AS "SEB banka", UNLALV2X

Konts: LV86UNLA0050021878429

Patērētāju tiesību
aizsardzības centra 
izsniegtā speciālā
atļauja (licence)
Nr. T-2019-121 

Jūsu iemaksātās naudas
drošību garantē AAS

“Baltijas Apdrošināšanas
Nams”. Polise Nr.

63.02.500116 

Personas datu apstrādi veicam
saskaņā ar Eiropas Parlamenta un

Padomes Regulu (ES) 2016/679  (2016.
gada 27. aprīlis) par fizisku personu

aizsardzību attiecībā uz personas datu
apstrādi un šādu datu brīvu apriti 

Standarta informācijas veidlapa kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumiem 

Standarta informācijas veidlapa kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumiem, ko ceļotājs noslēdz ar tūrisma
operatoru elektroniski vai klātienē saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 26.06.2018.
noteikumiem Nr. 380. 

Jums piedāvātais tūrisma pakalpojumu kopums ir komplekss tūrisma pakalpojums Tūrisma likuma un
Ministru kabineta 2018. gada 26. jūnija noteikumu Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma
pakalpojuma sagatavošanas un sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu
sniedzēju un ceļotāju tiesībām un pienākumiem" izpratnē. 

Jūs varēsiet izmantot visas Tūrisma likumā (https://likumi.lv/ta/id/50026) un Ministru kabineta 2018. gada
26. jūnija noteikumos Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma pakalpojuma sagatavošanas
un sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniedzēju un ceļotāju tiesībām un
pienākumiem" minētās tiesības (https://likumi.lv/ta/id/300021), kas attiecas uz kompleksiem tūrisma
pakalpojumiem. 

SIA “IESPĒJU DARBNĪCA”, reģ. Nr. 44103045556, būs pilnībā atbildīgs par kompleksā tūrisma pakalpojuma
pienācīgu sniegšanu kopumā. 

Saskaņā ar tiesību aktu prasībām SIA “IESPĒJU DARBNĪCA”, reģ. Nr. 44103045556, ir nodrošinājums, lai
gadījumā, ja tas savu likviditātes problēmu dēļ nepilnīgi izpilda vai neizpilda savas saistības, atlīdzinātu Jūsu
maksājumus un, ja kompleksajā tūrisma pakalpojumā ir ietverts transports, – nodrošinātu Jūsu
repatriāciju. 

Plašāka informācija par Tūrisma likumā (https://likumi.lv/ta/id/50026) un Ministru kabineta 2018. gada 26.
jūnija noteikumos Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma pakalpojuma sagatavošanas un
sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniedzēju un ceļotāju tiesībām un
pienākumiem" paredzētajām pamattiesībām (https://likumi.lv/ta/id/300021).


